様式７

令和　　　年（　　　　　年）　　月　　　日

「しんしゅう日本語教育等人材バンク」
紹介通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

長野県県民文化部文化政策課
多文化共生・パスポート室長

  日頃から、当県の多文化共生施策にご理解、ご協力いただき御礼申し上げます。
さて、令和　　　年　　　月　　　日付けで別紙（様式６）のとおり紹介依頼がありましたので、お知らせします。
[bookmark: _GoBack]つきましては、依頼内容への対応可否について令和　　　年　　　月　　　日までに当室（電話:026-235-7173又はE-MAIL:tabunka-c@pref.nagano.lg.jp）へご連絡いただきますようお願いします。なお、ご対応いただける場合は、あなたの登録番号、氏名、生年月日、性別、自宅住所、電話番号、E-MAILアドレスを含む登録情報を依頼者へ提供しますので、ご承知おきください。

（添付書類）
　１　「しんしゅう日本語教育等人材バンク」登録人材紹介依頼書（様式６）
　２　依頼者の概要がわかる資料（企業紹介パンフレット等）
　３　事業企画書（事業企画書がある場合のみ添付あり）